
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

 

Ústí nad Labem 3. dubna 2020 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Výměna výplní otvorů v ZŠ Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, p.o.“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 2. 4. 2020 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Výměna výplní otvorů v 
ZŠ Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, p.o.“, uveřejněnou dne 2. 4. 2020 na profilu zadavatele. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 
vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

Dobrý den,  
žádáme tímto zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 Dotaz č. 1: 
 Trvá zadavatel na dodání oken z plastových okenních profilů třídy A dle EN 12608, jak je 
uvedeno v projektové dokumentaci nebo je současně možné nabídnout i okna z plastových 
okenních profilů třídy B dle EN 12608?  
 Určení třídy dle klasifikace tloušťky stěn hlavních profilů v souladu s EN 12608 má přímý vliv na 
výši nabídkové ceny (profily třídy A s tloušťkou stěn 2,8 až 3,0 mm jsou dražší než profily třídy B 
s tloušťkou stěn 2,5 až 2,7 mm).  
 Děkujeme za upřesnění. 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel trvá na dodání oken z plastových okenních profilů třídy A dle EN 12608, jak je 
uvedeno v projektové dokumentaci (výpisy výplní, otvorů, parapetů, oplechování – nový stav).  
Okna z plastových okenních profilů třídy B dle EN 12608 jsou nepřípustné. 
 
 
 
 
       

     Bc. Kateřina Lysáková, v.r. 
       referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


